siete de Fernando Bueno M., en una longitud de 

diez metros, paredes medianeras de ¡igual 

construcción que la anterior; y, POR EL OESTE: 

Con la Avenida Diego de Almagro, en longitud 

de veinte metros de frente y con cerramiento 

propio. AREA: QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS 

METROS CUADRADOS (552M2). AREA CONSTRUIDA 

SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO METROS CUADRADOS, 

DIECISIETE  DECIMETROS CUADRADOS (665,1'7M2). 

TERCERA. AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DE 

ESTATUTOS. - Con estos antecedentes, el señor 

Pablo Teodoro Izquierdo Rivera, Gerente

[...]

artículo QUINTO del estatuto social, por lo que una vez perfeccionado este 

acto societario dicha norma estatuaria dirá: “Artículo Quinto.- Del Capital y 

sus Participaciones.- El capital social de la Compañía es de 

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS VEINTE 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD. 456.720,00) 
dividido en cuatrocientos cincuenta y seís mil setecientos veinte

participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de UN DÓLAR 

(USD. 1.-) de valor nominal cada una. ” 

1.2.- Se autoriza al Gerente General de fa Compañía en su calidad de 

Representante Legal, para que otorgue la respectiva escritura de pública